
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.08.2020  № 527 

     

   

г. Белогорск 

 

   

 

                                
 

                     

 

 

       

 

       

   

 

 

Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса РФ, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Амурской области от 

22.05.2020 № 531-ОЗ «О преобразовании сельских поселений Белогорского 

района Амурской области во вновь образованное муниципальное образование 

Белогорский муниципальный округ Амурской области», Решением 

Белогорского районного Совета народных депутатов от 08.07.2020г. № 54/434 

«О ликвидации администрации муниципального образования Белогорского 

района», Решением Белогорского районного Совета народных депутатов от 

17.06.2011г. № 26/565 «Об утверждении порядка принятия решений о создании, 

реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а 

также утверждения уставов муниципальных бюджетных или казенных 

учреждений и внесения в них изменений, осуществление контроля за их 

деятельностью», Решением Белогорского районного Совета народных депутатов 

от 20.09.2019 № 41/356 «Об утверждении структуры администрации 

муниципального образования Белогорского района», Постановлением Главы 

Белогорского района от 07.11.2011 № 581 «О создании муниципального 

О внесении изменений в 

Постановление Главы муниципального 

образования Белогорского района № 

441 от 21.07.2020 г. «О ликвидации  

МКУ «Финуправление Белогорского 

района»» 

  
 



казенного учреждения «Финансовое управление администрации 

муниципального образования Белогорского района» 

постановляю: 

 

1. Приложение № 2 к Постановлению Главы муниципального 

образования Белогорского района  № 441 от 21.07.2020 г. «О ликвидации  МКУ 

«Финуправление Белогорского района»» изложить в новой редакции, согласно 

приложения № 1 к настоящему Постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Ведомости Белогорского района» и размещению на официальном сайте 

администрации муниципального образования Белогорского района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

Белогорского района 

 

Д.В. Инюточкин 

 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                             Приложение № 1  

к постановлению главы муниципального 

образования Белогорского района 

№ 527 от 21.08.2020г. 

 

 

Состав 

ликвидационной комиссии муниципального казенного учреждения 

«Финансовое управление администрации муниципального образования 

Белогорского района» 

 

 

Заболоцкая Ольга Вячеславовна - председатель ликвидационной 

комиссии; 

 

Надточий Ольга Алексеевна - главный специалист отдела учета и 

отчетности финансового управления, 

секретарь ликвидационной комиссии; 

 

 

Члены комиссии: 

Гончаренко Елена Яковлевна  

 

 

 

Мунгалова Татьяна Анатольевна 

 

 

 

 

Масленко Оксана Станиславовна  

 

 

 

 

Климин Владимир Геннадьевич  

 

 

 Заместитель начальника – член 

комиссии  

 

 

Заместитель начальника – член 

комиссии  

 

 

 

Главный специалист МКУ Комитет 

по управлению имуществом 

Белогорского района 

 

 

Начальник правового отдела  

администрации муниципального 

образования Белогорского района 

 

 

 

 

 
                                                                      


